

T+ Nordic ApS

Amaliegade 6, 2. tv., 1256 København K

Årsrapport for

2019

CVR-nr. 39 23 08 60

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. februar 2020.

Mark Hünermund Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

T+ Nordic ApS
Amaliegade 6, 2. tv.
1256 København K

CVR-nr.: 39 23 08 60
Stiftet: 10. januar 2018
Hjemsted: København K
Regnskabsår: 1. januar 2019 - 31. december 2019
2. regnskabsår

Direktion

Mark Hünermund Jensen

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Modervirksomhed

T+ Invest ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 385.460 kr. mod -3.105 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 29.639 kr. mod -1.665 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	385.460	-3.105
1 Personaleomkostninger	-349.448	0
Andre finansielle indtægter	1.602	1.440
2 Øvrige finansielle omkostninger	-11	0
Resultat før skat	37.603	-1.665
3 Skat af årets resultat	-7.964	0
Årets resultat	29.639	-1.665
 Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	60.000	0
Disponeret fra overført resultat	-30.361	-1.665
Disponeret i alt	29.639	-1.665

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
Deposita	240	240
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>240</u>	<u>240</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>240</u>	<u>240</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	43.292	38.440
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>751</u>
Tilgodehavender i alt	<u>43.292</u>	<u>39.191</u>
Likvide beholdninger	<u>35.799</u>	<u>9.459</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>79.091</u>	<u>48.650</u>
Aktiver i alt	<u>79.331</u>	<u>48.890</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Passiver		
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	50.000	50.000
5 Overført resultat	-32.026	-1.665
Egenkapital i alt	17.974	48.335
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	555
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	7.964	0
Anden gæld	53.393	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	61.357	555
Gældsforpligtelser i alt	61.357	555
Passiver i alt	79.331	48.890
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	347.148	0
Andre omkostninger til social sikring	<u>2.300</u>	<u>0</u>
	349.448	0
Direktion	<u>347.148</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>11</u>	<u>0</u>
	11	0
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>7.964</u>	<u>0</u>
	7.964	0
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	50.000	0
Kontant kapitaludvidelse	<u>0</u>	<u>50.000</u>
	50.000	50.000
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	-1.665	0
Årets overførte overskud eller underskud	-30.361	-1.665
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	60.000	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	<u>-60.000</u>	<u>0</u>
	-32.026	-1.665
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.		

Noter

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med T+ Invest ApS, CVR-nr. 39227827 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Selskabet har derudover ingen eventualforpligtelser.